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CY10/CY20
1000Kg / 1600mm 2000Kg / 2000mm 

Lève palettes à fourches réglables



- Lève palette à équilibrage manuel admettant une charge de 1000kg/CY10 et 2000kg/CY20 

- Ecartement et hauteur des fourches réglables manuellement

- Hauteur utile jusqu'à 1600mm/CY10, 2000mm/CY20 et longueur de fourches 1000 mm

- Anneau d’accrochage coulissant de série qui vient pincer la potence supérieure au levage.

- Largeur de fourche réglable avec 5 positions.

- Hauteur réglable avec 3 positions.

Lève-palettes à fourches réglables à équilibrage automatique
Modèle 

Capacité

Ecartement des fourches 

Hauteur sous crochet 

Hauteur utile

Longueur de la fouche

Traverse de fourche

Dimensions 

Poids net

Q (kg)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(L x l x h)

Q(kg)

CY10

1000

350-900

1390-1890

1100-1600

1000

100 x 30

1120 x 920 x 1390

130
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- Réglage manuel du point d’équilibre avant le levage de la charge

CY20

2000

400-900

1640-2340

1300-2000

1000

120 x 40

1140 x 920 x 1640

200
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Lève-palettes à fourches réglables à équilibrage automatique


